3M AB5020HF 0.98" X 3"-25 Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor elektronischer Komponenten - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
3M 3M AB5020HF 0.98" X 3"-25 3M AB5020HF 0.98" X 3"-25-Verteiler 3M AB5020HF 0.98" X 3"-25 Lieferant
3M AB5020HF 0.98" X 3"-25 Preis 3M AB5020HF 0.98" X 3"-25 Bilder 3M AB5020HF 0.98" X 3"-25-Bild
3M AB5020HF 0.98" X 3"-25 PDF-Datenblatt 3M AB5020HF 0.98" X 3"-25 Datenblatt herunterladen 3M AB5020HF 0.98" X 3"-25-Datenblatt
3M AB5020HF 0.98" X 3"-25 Aktie Kaufen Sie 3M AB5020HF 0.98" X 3"-25 Kaufen Sie 3M 3M AB5020HF 0.98" X 3"-25
3M 3M AB5020HF 0.98" X 3"-25 3M Lieferant 3M-Verteiler
3M 3M AB5020HF 0.98" X 3"-25 3M Inc 3M AB5020HF 0.98" X 3"-25 3M (TC) 3M AB5020HF 0.98" X 3"-25
3M Touch Systems 3M AB5020HF 0.98" X 3"-25
3M
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER 3M AB5020HF 0.98" X 3"-25
HERSTELLER 3M
BESCHREIBUNG EMI ABSORBER 0.98"X3" 25/ROLL
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
DATENBLATT
BREITE 0.980" (24.89mm)
ART Absorbing Sheet
DICKE - GESAMT 0.008" (0.20mm)
GESTALTEN Rectangular
SERIE AB5020HF
ANDERE NAMEN 3M AB5020HF 0.98" X 3"-25-ND
3MAB5020HF0.98"X3"-25
BETRIEBSTEMPERATUR -25°C ~ 85°C
STOFF Polymer Resin, Metal Flakes
HERSTELLER STANDARD VORLAUFZEIT 3 Weeks
LÄNGE 3.000" (76.20mm)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
KLEBSTOFF Non-Conductive, Single Sided
3M AB5020HF 0.98" X 3"-25
Teilenummer: 3M AB5020HF 0.98" X 3"-25
Hersteller / Marke: 3M
Produktbeschreibung EMI ABSORBER 0.98"X3" 25/ROLL
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3M AB5020HF 0.98" X 3"-25.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von 3M AB5020HF 0.98" X 3"-25
3M AB5020HF 0.98" X 3"-25.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
3M AB5020HF 0.98" X 4YD
Hersteller:  3M
Beschreibung:  EMI ABSORBER TAPE 0.98"X4YD ROLL
Auf Lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 0.98" X 1.25"-50
Hersteller:  3M
Beschreibung:  EMI ABSORBER 0.98"X1.25" 50/ROLL
Auf Lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 0.98" X 15M
Hersteller:  3M
Beschreibung:  EMI ABSORBER TAPE 0.98"X15M ROLL
Auf Lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 0.98" X 8"-10
Hersteller:  3M
Beschreibung:  EMI ABSORBER 0.98"X8" 10/ROLL
Auf Lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 0.98" X 2"-50
Hersteller:  3M
Beschreibung:  EMI ABSORBER 0.98"X2" 50/ROLL
Auf Lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 0.98" X 1"-50
Hersteller:  3M
Beschreibung:  EMI ABSORBER 0.98"X1" 50/ROLL
Auf Lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 0.98" X 6"-10
Hersteller:  3M
Beschreibung:  EMI ABSORBER 0.98"X6" 10/ROLL
Auf Lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 0.98" X 1.5"-50
Hersteller:  3M
Beschreibung:  EMI ABSORBER 0.98"X1.5" 50/ROLL
Auf Lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 0.98" X 10"-10
Hersteller:  3M
Beschreibung:  EMI ABSORBER 0.98"X10" 10/ROLL
Auf Lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 0.98" X 7"-10
Hersteller:  3M
Beschreibung:  EMI ABSORBER 0.98"X7" 10/ROLL
Auf Lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 0.98" X 4"-25
Hersteller:  3M
Beschreibung:  EMI ABSORBER 0.98"X4" 25/ROLL
Auf Lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 0.98" X 5"-25
Hersteller:  3M
Beschreibung:  EMI ABSORBER 0.98"X5" 25/ROLL
Auf Lager:  Out stock
RFQ
	3M AB5020HF 0.98" X 3"-25
	Spezifikationen von 3M AB5020HF 0.98" X 3"-25